

Moraalinen vastaavuus

[Biblical Audio Commentary – Moral Equivalence](#)

Posted by Gary Ritter | September 8, 2023



<https://rumble.com/v3fyuq-biblical-audio-commentary-moral-equivalence.html>

Transkriptio:

Lukiessani Diana West'in kirjaa *[American Betrayal](#)* (Amerikkalainen petos) en voinut olla mieltimättä lannistavaa ajatusta. Se mistä Diana kertoo, on vuosikymmeniä, itseasiassa 100 vuotta kestänyt kommunismin pyrkimys tuhota Amerikan suvereniteetti.

Kommunismi - suoraan sanoen - on paha. On syy siihen, että presidentti Ronald Reagan viittasi kuuluisassa puheessaan ohimennen Neuvostoliittoon "pahan valtakuntana". Kommunismin taustalla oleva ideologia on viime kädessä marxismia. Se on pohjimmiltaan ateistinen. Marx vihasi Jumalaa. Jos tämä vaikuttaa ristiriitaiselta, se on sitä. Ateistit eivät usko Jumalaan ja siksi vihaavat Häntä. Tuo vihamielisyys Luojaamme kohtaan on se, mikä ajaa kommunistien ja sitä harjoittavien kansakuntien moraalittomuutta ja kaikkia poliittisia päätöksiä.

Me kaikki tiedämme, miten inhottava Hitler ja hänen natsihallintonsa olivat. Tämä pieni valtakuntahan aikoi kestää 1000 vuotta ja tappoi kuusi miljoonaa ihmistä, enimmäkseen juutalaisia. Se on kauhistuttavaa ja meidän pitäisi pitää sitä kauheutena, joka ei enää koskaan saa toistua. (Valitettavasti on tulossa aika, jolloin antisemitismi ja juutalaisten tappaminen johtaa todennäköisesti paljon suurempaan määrään kuolonuhreja - heidän osaltaan, kuten myös vastakääntyneiden kristittyjen osalta 7-vuotisessa

Ahdistuksessa).

Kun otetaan huomioon tämä noin 80 vuoden takainen julmuus, niin mitä useimmat ihmiset tietävät tai ajattelevat kommunismin kauhuista, joita Neuvostoliitossa – silloinen Neuvosto-Venäjä - harjoitettiin? Surullinen totuus on, että vaikka amerikkalaiset tuntevat hyvin natsien teot, he eivät juurikaan ymmärrä Venäjän kansanmurhaa omaa kansaansa vastaan eivätkä kommunismin tappokenttiä 1900-luvulla kokonaisuudessaan maailmanlaajuisesti.

Tiesitkö, että hallitsemassaan Neuvostoliitossa Josef Stalin tappoi 20 miljoonaa toisinajattelijaa omista maanmiehistään ja miljoonia muita lähetettiin gulageille eli äärimmäisille vankileireille? Tiesitkö, että kommunistien yhteenlaskettu uhriluku kaikissa tällaisissa valtioissa, kuten Kiina, Kamputsea, Kuuba ym., oli viime vuosisadalla noin 100 miljoonaa?

Tunnetko samaa paheksuntaa kommunistista järjestelmää kohtaan kuin natsihallintoa kohtaan?

Todennäköisesti et ja siihen on syynsä.

Historiaa on kaunisteltu, koska kommunistit ovat soluttautuneet Yhdysvaltain hallituksen korkeimmille tasoille 100 vuoden ajan ja kansakuntamme muka vapaa lehdistö on niinikään tinkinyt periaatteistaan siinä määrin, että tuskin koskaan sanoo negatiivista sanaa tätä vastenmielistä järjestelmää vastaan.

Muistatko "McCarthy-ongelman", jossa Joseph McCarthy'a pilkattiin loputtomasti hänen urheista yrityksistään paljastaa, kuinka syvälle juurtunut kommunismi oli kansakunnassamme, politiikasta Hollywoodin viihteeseen ja tiedotusvälineisiin? Kaikki oli totta, mutta miksi McCarthy hylättiin sekopäänä?

Suuri osa syistä juontaa juurensa saarnatuoliin ja seminaareihin, joihin on soluttauduttu ja jotka ovat saastuneet, mutta se on toinen asia. Amerikan kansa aivopestiin tehokkaasti niin, ettei se nähnyt sitä, mikä oli selvästi näkyvissä. Esitettiin moraalinen vastaavuus, että Amerikka ja Neuvostoliitto olivat molemmat suuria kiusaajia, eikä niiden välillä ollut mitään merkittävää eroa. Toinen tai toinen, sillä ei ollut väliä.

Tämä johti valtavaan muistiaukkoon - kuten George Orwell sanoi dystooppisessa romaanissaan *Vuonna 1984*. Se, mikä oli totta,

hylättiin päivän narratiivin vuoksi. Joka valvoi narratiivia, valvoi historiaa, joka määritteli nykyisyyden.

Tämä ei ollut totta vain menneisyydessä. Se on totta myös tänä päivänä. Jos ajattelemme, että kommunistien soluttautuminen Yhdysvaltain hallitukseen jotenkin vain katosi 1950-luvulla McCarthyn jälkeen, olemme valtavan petoksen uhreja. Jos kommunismi oli silloin yhtä vahvasti läsnä - ja se oli - niin luuletko, että se on nyt yhtään vähemmän läsnä? Mikä on mielestäsi meidän Syvä Valtiomme? Se on yksinkertaisesti 1930-, 40- ja 50-luvun kommunistien jälkeläiset uusissa vaatteissa. 1960-luvun kampusradikaaleista on tullut johtajiamme ja ajatusten tuottajiamme.

Tämä on laaja aihe ja suosittelen, että luet kirjan *American Betrayal* saadaksesi paremman ymmärryksen tästä kaikesta. Se on tiivis kirja, jossa on runsaasti alaviitteitä, mutta se on vaivan arvoinen. Tulet järkyttymään.

Tämän kommentin pointti on, että samanlainen moraalinen rinnastus on meneillään nykyään. Sitä on kaikkialla, minne katsomme, seksuaalisen turmeltuneisuuden muodossa. Ajattele, kuinka paljon meille on viime aikoina pyritty vakuuttamaan, että homoseksuaali on moraalisesti samanlaista kuin heteroseksuaalinen yhdyntä - se on vain hieman erilaista, siinä kaikki. Kun menemme syvemmälle, törmäämme argumenttiin, joka liittyy sukupuolen joustavuuteen. Olemme sitä, mitä uskomme olevamme. Jumala ei todellakaan luonut meitä omaksi kuvakseen, muuten ei olisi niin paljon sukupuolivirheitä ja tarvetta korjata niitä.

Syvemmälle mennessämme tulemme pedofiliaan. Se ei ole enää turmeltunut, kammottava käytäntö. Voi ei, se on vain yksi seksin muoto alaikäisiin vetoa tunteville. Miespoikarakkaus on yksinkertaisesti yksi seksuaalisuutemme ilmaus terveellä tavalla toteutettuna. Lastenhan pitäisi oppia arvostamaan kehoaan ja seksuaalista aktia hyvin nuoresta iästä lähtien.

Elokuvan [*The Sound of Freedom*](#) (*Vapauden ääni*) julkaisemisen myötä olemme nähneet vasemmiston hyvin pimeän puolen. Elokuvan arvosteluissa ei ole mitään järkeä ja silti niitä on tullut Syvän Valtion kaikilta suunnilta. Kaikkein kauhistuttavinta on sen kieltäminen, että lapsiseksikauppa on maailmanlaajuinen ilmiö ja

tuhoaa elämää. Millaiset ihmiset uskovat vaihtoehtoiseen todellisuuteen, että sellaista ei tapahdu, tai että se on hyvää ja kaunista?

Moraalinen vastaavuus.

Mistä luulet tämän kaiken johtuvan? Syy on ilmeisesti hengellinen, se on itsestäänselvyys. Kuitenkin, kuten James Bowers'in kirjassa [*The Naked Truth*](#) (*Alaston totuus*) kerrotaan, tällainen moraalittomuus on ollut kommunismin pitkäaikainen periaate, jonka tarkoituksena on ollut turmella Amerikka ja tuhota kansakuntamme.

Tässä on kolme kommunismin tavoitetta, jotka esitetään tässä kirjassa:

#24 - poistaa kaikki säädyttömyyttä koskevat lait kutsumalla niitä "sensuuriksi" ja sananvapauden ja lehdistönvapauden loukkaamiseksi.

#25 - Murtaa kulttuurin moraalinormit edistämällä pornografiaa ja säädyttömyyttä kirjoissa, lehdissä, elokuvissa, radiossa ja televisiossa.

#26 - Esittää homoseksuaalisuus, rappeutuneisuus ja promiskuiteetti "normaalina, luonnollisena ja terveenä".

Voisiko se olla sen selvempää? Kommunistinen ideologia on vallannut kansakuntamme ja tämän pyrkimyksen kylvö on se, jota me tänään nitämme.

Aivan kuten kansakunta tarkoituksella sokaistiin kommunismia ja sen pahuutta vastaan, niin myös Yhdysvaltojen suurempi väestö. Ei ole mitään käsitystä oikeasta ja väärästä, hyvästä ja pahasta. Se antaa meille mahdollisuuden palvoa itseämme ja nostaa pahat halumme niin korkealle, ettemme enää erota niitä toisistaan. Minä on kaikki, ja kaikki, mistä välitämme, on minä.

Takaan, että Jumala näkee tämän ja se surettaa Häntä ja hyvin pian tulee aika, jolloin Hän toimii. Hän tuomitsee tämän epäuskoisen, itsekeskeisen maailman ja sen Jumalaa vihaavan kivisydämen. Kun Hän tekee sen, se on vanhurskas tuomio.

Maailma on kääntynyt pois Jumalasta, mutta Hän ei ole kääntynyt pois maailmasta. Hän korjaa sen. Se utopia, jota Jumalan vastainen kohortti luulee tekevänsä, tullaan näkemään pelkkänä ihmisen typeryytenä steroideilla.

Vain Jumala yksin voi korjata maailman ja hän on sen tekemisen kynnyksellä..

Jeesus Kristus on ainoa toivomme, lunastuksemme ja vapautuksemme vihasta, joka kohta päästetään irti.

JAA TÄTÄ